MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 1 62/2023 Em 09 de /vtaio de 2023

Câmara MuDiçjpq!;de Aranlgllglg.
Protocolo: 4621/2023 de 11/05/2023 15;32
Documento: Correspoildêílcia Recebida no 4621/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNiCíPiO DE AF{ARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEI)IENE'E LEGISLATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOSÕ

Chefe de Gabinete

NS 26211/2023
NS 27401/2023